（様式３）
教育学研究科
海外研究活動奨励基金報告書

教育学研究科長　殿

	学生証番号
	23-
	コース

	氏名

	指導教員(職名)

	連絡先
	(E-mail)

	(携帯)

　○○○○年度東京大学大学院教育学研究科「海外研究活動奨励基金」による
学会発表・現地調査に関し、下記のとおり報告します。

記

	１．学会発表・現地調査等の名称・内容

	活動目的
	学会発表
参加形式　【現地参加・リモート参加】
当該国際学会主催機関の所在地　【海外・国内】
	現地調査
	左欄のいずれかに○をする

	名称・内容

	２．渡航先活動地及び期間

	活動地
	（学会のリモート参加の場合には記入不要）
国・地域名：
州・地域名(アメリカ合衆国のみ記入)：
都市名：

	活動期間
	　　　　年　　月　　日　～
　　　　年　　月　　日（　　泊　　日）
※海外渡航の場合、渡航期間は日本出入国日を含めること

	３．成果等